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1 BBS 

CH05 SC1

Coronation Street

INPUT

RETURN

MENU

DIRECT TV REC

PROGRAMME

REC

VCR

DVD

TEXT

F.P.

INDEX

TV

ASPECT

OK

OPTION

VCR

1

3

2

4

6

5

7

9

8

0

HOLD

EXIT

VCR

1

3

2

4

6

5

7

9

8

0

Para ver la televisión

Arriba

Abajo

o

Seleccione un programa

2

El Interruptor de conexión / desconexión de la 
alimentación de la red deberá estar activado. (pág. 8)

Conecte la alimentación

(Pulse durante 1 segundo aproximadamente)

El letrero informativo 
aparece siempre que se 
selecciona un programa

•

Para más detalles

pág. 15

•

Para seleccionar el número del 
programa de dos o tres dígitos, el 39

3

9

 (En poco tiempo)

Ŷ

Seleccione un programa usando el letrero informativo 
(pág. 15)

Es posible conﬁ rmar el nombre del programa antes de seleccionarlo.

Muestre el letrero informativo 
si no aparece en pantalla

Mientras se muestra el letrero, 
seleccione el programa

•

El tiempo de visualización del 
letrero puede ajustarse en 
“Tiempo visual. info” (pág. 23).

HOLD

Congela / descongela imágenes

Retener

Ŷ

Otras funciones útiles

Mostrar
los ajustes 
seleccionables
para el 
programa en 
curso

OPTION

Veriﬁ que o cambie instantáneamente 
el estado del programa actual

•

Para cambiar 

Caracteres teletexto
Ajusta el idioma del teletexto

 Menú Conﬁ guración (pág. 23)

MPX

 Sonido (pág. 22)

Corrección volumen
Ajusta el volumen del programa individual o 
el modo de entrada

Nota

•

También es posible cambiar la conﬁ guración en la Lista de menús (págs. 22 y 23).

Temporizador

Menú principal

VIERA Link

Imagen

Sonido

Configuración

1/2

Edic. lista servicios

Ajustes Link

Bloqueo para niños

Sintonizar

Temporizador

Idioma de OSD

Teletexto

TOP

Caracteres teletexto

Oeste

Condición inicial

 Menú Configuración

Off

Visualice el 
menú

Seleccione “Conﬁ guración”

Seleccione “Temporizador” y ajuste la hora

•

Para cancelar Ajústelo en “Off” o apague el televisor.

•

Para mostrar el tiempo restante Letrero informativo (pág. 15)

•

Cuando cae por debajo de los 3 minutos, el tiempo restante parpadea en la pantalla.

Apaga el televisor automáticamente al cabo del periodo determinado

Todas las emisoras

Seleccionar

Conectar

Salir

Volver

Hacia arriba

Hacia abajo

BBCi

6

7

8

1

2

3

4

•

Para seleccionar de la Lista de programas 

Volumen

1

 Selecciona 

programas

 Vea

 Selecciona 

programas

 Vea

Seleccione

 Cambie

MENU

 Acceda

 Seleccione

 Seleccione

 Establezca
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